
Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNP J 44.831.733/0001-43

,.

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000- Águas da Prata _ SP

PORTARIA N.o 4.234 DE 06 DE JULHO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de
Médica Psiquiatra"

Prata
s de julho

, CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o pedido constante do Processo
Administrativo NO398/2020;

R E S O L V E:
ARTIGO 1° Exonerar a Sra. SIRLEI

APARECIDA DE ASSIS CHAGAS, portadora do RG nO
16.556.713 e do CPF/MF 076.882.078-27, do cargo de
MÉDICA PSIQUIATRA.

ARTIGO 2° - Esta ortaria en ra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cump' -se.
Município éle Águas

Hidromineral), aos eis dias d
vinte.

,


	00000001

